

# Årsredovisning

## *Svedlunds Skogstjänst AB*

556747-2062

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Älvdalen 2025-09-19

  
Peter Svedlund

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför skogliga uppdrag såsom röjning, plantering och rågångsmarkering på uppdrag av markägare, både företag och privatpersoner samt handel och förvaltning av fast egendom och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2405-2504</b>	<b>2305-2404</b>	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>
Nettoomsättning	32 060	20 016	13 447	10 919
Resultat efter finansiella poster	5 979	2 913	1 694	41
Soliditet %	84	74	82	19

Nettoomsättningen har ökat med 60% jämfört med förra året vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	161 661	2 314 942	<b>2 576 603</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 314 942	-2 314 942	<b>0</b>
Årets resultat			4 744 743	<b>4 744 743</b>
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>1 476 603</b>	<b>4 744 743</b>	<b>6 321 346</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 476 603
Årets resultat	4 744 743
<i>Summa</i>	<b>6 221 346</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	4 221 346
<i>Summa</i>	<b>6 221 346</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	32 059 738	20 015 549
Övriga rörelseintäkter	57 200	–
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>32 116 938</b>	<b>20 015 549</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-219 887	–
Övriga externa kostnader	-4 786 963	-3 841 779
Personalkostnader	-20 917 261	-13 085 630
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-250 030	-186 525
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-26 174 141</b>	<b>-17 113 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 942 797</b>	<b>2 901 615</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	50 308	19 722
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 687	-8 528
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>36 621</b>	<b>11 194</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 979 418</b>	<b>2 912 809</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 979 418</b>	<b>2 912 809</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 234 675	-597 867
<b>Årets resultat</b>	<b>4 744 743</b>	<b>2 314 942</b>

2025092200446

2

## BALANSRÄKNING

1

2025-04-30

2024-04-30

## TILLGÅNGAR

## Anläggningstillgångar

## Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 378 021

1 142 792

Summa materiella anläggningstillgångar

1 378 021

1 142 792

## Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

483

486

Summa finansiella anläggningstillgångar

483

486

## Summa anläggningstillgångar

1 378 504

1 143 278

## Omsättningstillgångar

## Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

365 080

100 175

Övriga fordringar

1 147 124

633 698

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

466 814

1 259 252

Summa kortfristiga fordringar

1 979 018

1 993 125

## Kassa och bank

Kassa och bank

4 138 734

363 140

Summa kassa och bank

4 138 734

363 140

## Summa omsättningstillgångar

6 117 752

2 356 265

## SUMMA TILLGÅNGAR

7 496 256

3 499 543

2025092200447

2025092200448

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 476 603	161 661
Årets resultat	4 744 743	2 314 942
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 221 346	2 476 603
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 321 346</b>	<b>2 576 603</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	30	176 715
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>30</b>	<b>176 715</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	–	496 130
Leverantörsskulder	–	126 044
Skatteskulder	685 507	–
Övriga skulder	68 305	12 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	421 068	111 580
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 174 880</b>	<b>746 225</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 496 256</b>	<b>3 499 543</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Medelantalet anställda	2024/2025	2023/2024
Medelantalet anställda	41	26

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 045 052	1 711 852
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	485 259	333 200
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 485 311	2 045 052
Ingående avskrivningar	-902 260	-715 735
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	45 000	-
Årets avskrivningar	-250 030	-186 525
Utgående avskrivningar	-1 107 290	-902 260
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 378 021</b>	<b>1 142 792</b>

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 550 146	4 550 153
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-3	-
Omklassificeringar	-	-7
Utgående anskaffningsvärden	4 550 143	4 550 146
Ingående nedskrivningar	-4 549 660	-4 549 660
Utgående nedskrivningar	-4 549 660	-4 549 660
<b>Redovisat värde</b>	<b>483</b>	<b>486</b>

2025092200450

UNDERSKRIFTER

Älvdalen



Peter Svedlund

2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-18



Patrik Gilljam  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


